（様式第７号）

宮崎市長　 殿

補助金交付請求書

宮崎市防災士活動支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、

下記の書類を添えて請求します。

添付書類　　　☑　振込み口座の通帳（写し）

（金融機関、支店、口座番号、口座名義、及び名義人の

カナ表示がしてある箇所）

令和　　年　　月　　日

住　所　宮崎市〇〇1 丁目 1 番 1 号

氏　名　防災　花子

（防災士が未成年の場合、法定代理人の住所・氏名を記入してください）

振込先口座情報

※誤って記入された場合、補助金を振り込むことが出来ません。
楷書ではっきりご記入ください。

金融機関名 銀行

支店名 支店

預金種別 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 ・ その他

口座番号

名義人（カナ）

申請者

記入欄

チェック

こちらの日付は記入しないで下さい。

添付される通帳の写し

の内容を記入してくだ

さい。